sidades das Secretarias requisitantes, 
conforme justificativa e especificações 
anexas ao processo.

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 74, 
IV, da Lei n°14.133/2021.

CONTRATADA: TRATORBIG PE-
CAS PARA TRATORES LTDA, CNPJ 
95.420.972/0001-41

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VALOR: R$ 82.137,28 (Oitenta e dois 
mil, cento e trinta e sete reais e vinte e 
oito centavos)

Tendo em vista as justificativas apre-
sentadas pelo setor requisitante no Do-
cumento de Formalização de Demanda 
e Termo de Referência, ambos juntados 
aos autos, e considerando os princípios 
da essencialidade, do interesse público

[...]

de Saúde, conforme a Lei Municipal n° 
995/2006, conforme justificativa e espe-
cificações anexas ao processo.

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 74, 
I, da Lei n°14.133/2021.

CONTRATADA: SOCIEDADE BE-
NEFICENTE SÃO CAMILO, CNPJ 
60.975.737/0062-73

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VALOR: R$ 240.000,00 (Duzentos e 
quarenta mil reais)

Tendo em vista as justificativas apre-
sentadas pelo setor requisitante no Do-
cumento de Formalização de Demanda 
e Termo de Referência, ambos juntados 
aos autos, e considerando os princípios 
da essencialidade, do interesse público 
e da economicidade, AUTORIZO a con-

[...]

das Secretarias requisitantes, conforme 
justificativa e especificações anexas ao 
processo.

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 74, 
IV, da Lei n°14.133/2021.

CONTRATADA: ANDRÉ BUENO - ME-
CÂNICA, CNPJ 26.881.428/0001-84

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VALOR: R$ 189.049,68 (Cento e oitenta 
e nove mil, quarenta e nove reais e ses-
senta e oito centavos)

Tendo em vista as justificativas apre-
sentadas pelo setor requisitante no Do-
cumento de Formalização de Demanda 
e Termo de Referência, ambos juntados 
aos autos, e considerando os princípios 
da essencialidade, do interesse público

[...]

sidades das Secretarias requisitantes, 
conforme justificativa e especificações 
anexas ao processo.

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 74, 
IV, da Lei n°14.133/2021.

CONTRATADA: PECAS E OFICINA SÃO 
JOSÉ LTDA, CNPJ 03.017.793/0001-40

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VALOR: R$ 106.912,40 (Cento e seis 
mil, novecentos e doze reais e quarenta 
centavos)

Tendo em vista as justificativas apre-
sentadas pelo setor requisitante no Do-
cumento de Formalização de Demanda 
e Termo de Referência, ambos juntados 
aos autos, e considerando os princípios 
da essencialidade, do interesse público

[...]

sidades das Secretarias requisitantes, 
conforme justificativa e especificações 
anexas ao processo.

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 74, 
IV, da Lei n°14.133/2021.

CONTRATADA: CATIPEÇAS PE-
CAS PARA TRATORES LTDA, CNPJ 
73.352.353/0001-24

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VALOR: R$ 82.137,28 (Oitenta e dois 
mil, cento e trinta e sete reais e vinte e 
oito centavos)

Tendo em vista as justificativas apre-
sentadas pelo setor requisitante no Do-
cumento de Formalização de Demanda 
e Termo de Referência, ambos juntados 
aos autos, e considerando os princípios 
da essencialidade, do interesse público

[...]

assim as necessidades das Secretarias 
requisitantes, conforme justificativa e 
especificações anexas ao processo.

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 74, 
IV, da Lei n°14.133/2021.

CONTRATADA: H. PEREIRA & CIA 
LTDA, CNPJ 05.554.672/0001-62

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VALOR: R$ 106.912,40 (Cento e seis 
mil, novecentos e doze reais e quarenta 
centavos)

Tendo em vista as justificativas apre-
sentadas pelo setor requisitante no Do-
cumento de Formalização de Demanda 
e Termo de Referência, ambos juntados 
aos autos, e considerando os princípios 
da essencialidade, do interesse público